2024年 2月 9日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 塚 浩 史

（コード番号 7220 東・名）

問合せ先 常務執行役員   前 田  大

 （TEL.0532-25-8111）

（訂正）「新規受注等に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年 2月 8日に公表いたしました「新規受注等に関するお知らせ」の記載事項に訂正が

ございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しており

ます。

記

訂正の理由と内容

 5. 【Royal Enfield社からのトランスミッション部品の受注】について記載の一部に誤り

がありました。

訂正前と訂正後の内容は次の通りです。

【訂正前】

5.【Royal Enfield社からのトランスミッション部品の受注】

MAP-ID（ムサシオートパーツインディア）では、Royal Enfield社のモーターサイクル 250cc

クラスに適用されるトランスミッション用シャフト・ギヤ部品を受注致しました。当該部品は

2023年 10月より生産・納入を開始しております。

【訂正後】

5.【Royal Enfield社からのトランスミッション部品の受注】

MAP-ID（ムサシオートパーツインディア）では、Royal Enfield社のモーターサイクル 450cc

クラスに適用されるトランスミッション用シャフト・ギヤ部品を受注致しました。当該部品は

2023年 10月より生産・納入を開始しております。

  以 上